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DRENAJ GERĠ DÖNÜġ SĠSTEMĠ



1 ARAZİNİN TESVİYESİ  

1

Seranın yapılacağı alan uzunluk ve en ölçülerine gore belirlenen kotlarda iĢ makinaları ile tesviye edilmelidir.
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"-%0.8 EĞĠM - ORTA NOKTA

"-%0.8 EĞĠM - ORTA NOKTA

Arazinin düzgün bir eğimle tesviye edilmesi yağmur suyu drenajı için çok önemlidir.

2

EĞİM ÖRNEĞİ
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1.1 ANKRAJ DELİKLERİ  

2 ÇELİK KONSTRÜKSİYON TEKNİK ÖZELLİKLERİ  

Tünel geniĢliği 

Kolon arası uzunluk 

Havalandırma tipi 

Oluk altı yüksekliği 

Maksimum yükseklik

Ankrajlar ve kolonlar galvaniz kalınlığı - 500-600 gr/m²

Diğer metal profil ve bağlantılar galvaniz kalınlığı - 275 gr/m²

2.1 ÇELİK KONSTRÜKSİYON

Üst kemer -Oval profil 60 x 50 x 1,5 mm

Makas örgü boruları Ø 32 x 1,5 mm

Alt makas borusu - Boru    Ø 32 x 2 mm

Ġç kolonlar - Kutu profil 80 x 80 x 2 mm

Kenar kolonlar - Kutu profil  80 x 80 x 2 mm

Alın orta kolonlar  - Kutu profil  80 x 140 x 3 mm

Alın aĢıkları - Kutu profil  50 x 50 x 3 mm

3

Sera sisteminde kullanılan tüm demir malzemeler 275 gr/m² galvaniz kaplamalıdır. 

Montaj esnasında kesinlikle kaynaklı birleĢtirme yoktur.

9,6 m
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7,5 m

Teklife temel ankraj elemanları dahil olup, kolon bağlantıları için hazırlanmıĢ 70X70X3 mm özel profil 1.2m 

yüksekliğinde çelik ankraj elemanları tarafımızdan hazırlanarak temel planlarıyla beraber teslim edilecektir. 

Sera temel ölçüleri 50 cm çap ve 120 cm derinliğinde olmalıdır. Ankraj deliklerine dökülecek olan beton M-300 

normundadır.

275 mikron

470 mikron

5 m

KELEBEK (Çift 

açılır)

5 m



Kenar kolonlar

Ġç Kolonlar

60 x 50 x 1.5 Çift açılır
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5000 

9600 

Ø32 x 1.5 



30-35

30-35
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30-35

Çapraz boruları, sera içindeki 5 metre ara kolonlarda'da 30-

35 metre ara ile kullanılmaktadır.

Rüzgar dayanıklılığını arttırmak için Seranın uzunluğu 

yönünde 30-35 metre ara ile 32X1,5 çapraz borular 

kullanılmaktadır.



32’LİK ÇAPRAZ BAĞLANTILARI

KAFA RÜZGAR BAĞLANTILARI

6

Seraların kurulumu kuzey – güney yönünde olduğu için bu yönde gelen rüzgar kuvveti yüksek miktarda olur. Bu nedenle 

kafalarda kullanılan kolonlarımız  80X140X3 mm  galvaniz kaplamalı profil olarak üretilmektedir. 

Her  tünelin baĢında ve sonunda 6 adet 48X2 

çapraz boruları (kırmızı) gösterildiği gibi monte 

edilir. Seranın rüzgara karĢı dayanımını önemli 

ölçüde arttır.
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Her  tünelin baĢında, sonunda ve tünel 

uzunluğunca 30 metre de 1 takım 6-lı çapraz 

boruları Ģekilde (kırmızı) gösterildiği gibi monte 

edilir. Serada çelik konstrüksiyonun bütünlüğünü 

sağlar.



Bu projede makas örgü boruları 32 x 1,5 mm olarak kurulacaktır.

7

MAKAS DETAYI
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Kurduğumuz sistemlerde kesinlikle boĢ makas kullanmayız. Firmamamız standartları doğrultusunda 2.5 metre ara ile 

kurulan makaslarımızı 9 lu ve 5 li çapraz bağlantıları ile güçlendiririz. Bu nedenle seralarımız 110-120 km/h rüzgar 

hızına ve 25 kg/m² bitki yüküne dayanıklıdır.



Yukarıda belirtilen tüm çelik elemanlar 275gr galvaniz kaplamalı sac malzemeden imal edilmektedir.

2.2 BAĞLANTI CIVATALARI

8

OLUKLAR

Galvaniz kaplamalı sac malzemeden üretilir, sac açılımı 50 cm'dir

Sera içerisinde oluĢan nemden dolayı biriken yoğunlaĢma suyu 

oluğun yanında ve altında bulunan yoğunlaĢma olukları ile sera 

içerisine damlamadan tahliye edilir.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Sistemimizde kullanılan tüm bağlantı cıvataları 8.8 özeliğindedir.



2.3 BİTKİ ASKI SİSTEMİ  

1 m
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Nervürlü   ø 14 mm celik demirden imal edilir ve her 9.60m lik tünelde 6 

adet, yerden 4.50 m yüksekte, kolonlara bağlanmıĢ vaziyette montaj edilir.



2.4 HAVALANDIRMA SİSTEMİ KELEBEK (Çift Açılır)  

Üst havalandırma sistemi Kremyer diĢli sistemi ile çalıĢır. 

2 m profil

1,5 m açılımı

10

Limit sviçleri motor üzerinde mevcuttur. Kullanılacak 

olan diĢliler 150 cm uzunluğundadır, her 2,5 metrede 

1 adet diĢli ve kaset monte edilir.
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Açma sistemi, özel yapılmıĢ rulman yataklara yerleĢtirilmiĢ, Ģaft olarak kullanılan 34x2,5mm boruya  kremyer ve diĢli 

(rack & pinion) yerleĢtirilmesi ve bu sistemin pencereyi itmesi ile açılıp kapanacaktır. 



2.4.1 PENCERE HAVALANDIRMA SİSTEMİ

KREMYER KUTUSU KREMYER DĠġLĠSĠ

11

Açılır sistemindeki Ģaft boruları, rulmanlı Ģaft yatakları kullandığımız için daha uzun ömürlüdür. 

Her tünelde havalandırma sistemini açıp kapatmak için, sistemin her kanadına bir adet, sera uzunluğu 120 metreyi 

geçerse 2 adet havalandırma motoru monte edilir.
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3 KAPILAR

3.1 KUMANDA KONTROLLÜ KAPI  

Beton yollarının sonunda kullanılan kapılar 2,7 X 3,2 m ölçülerindedir.

3.2 PVC GİRİŞ KAPISI  

Seranın teknik odasına ana giriĢ kapısı olarak 0,90 x 2 m ölçülerinde PVC kapı kullanılacaktır.

12

Kapılar komple rayları, ankraj elemanları ve kilitleriyle birliktedir.
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3.3 ALÜMİNYUM SÜRME KAPI  

3.4 DEZENFEKTE ODASI  

13

Dezenfekte odaları ekim / üretim alanlarına giriĢ ve çıkıĢlarda bulunan çift kapılı bölümlerdir. Ebatları 5 m X 2.5 m 

geniĢliğindedir. Kapılardan biri (ekim alanı tarafında kalan) sensörlü olarak temassız geçiĢ sağlamakta diğeri ise  çift 

kanatlı alüminyum sürme kapıdır.
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Üretim alanı içine yetkisiz kiĢilerin giriĢlerini engellemek için, dezenfekte odasının içinde ID kart geçiĢ sistemi 

kurulacaktır.



3.5 HAVA PERDESİ  

3.6 YÜKLEME KAPISI  

YetiĢtirilen ürünlerin yüklenmesi için iki çeĢit yükleme kapısı mevcuttur,

Teknik odanın içinde yükleme için Teknik odaya girmeden yükleme için

  

14

Hava perdeleri teknik odadan üretim alanına geçiĢlerde kapıdan geçen kiĢiler üzerinden gelebilecek gözle görünmeyen 

zararlıları önlemek için ekstra güvenlik sağlar. Dezenfekte odalarının sera giriĢindeki sensörlü kapının üzerinde bulunur. 
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4 KAPLAMA SİSTEMİ  

4.1 POLİETİLEN ÖRTÜ (Naylon Kaplama)

Çatı Örtüsü:180mikron kalınlığında 36 aylık bütün katkılar dahil

Yanlar ve alınlar: 10mm polikarbon 10 yıllık

Üst örtü kaplamasında rüzgar dayanımını maksimum seviyede arttırmak için;

45

45

Klipsli Profil (mavi) Çiftli klips  (kırmızı)
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Tünel uzunluğuna bağlı olarak çiftli klips ile naylonu sabitlemekteyiz, ve pencere alt sabit kısmınıboydan boya ikiye 

bölmekteyiz.

Sera üst naylonunu sabitlemek için kullandığımız klipslerin montajı için sera boyunca klipsli profil (mavi renk ile 

belirtilen) kullanmaktayız.



16

Özel plastik klipslerle montajı yapılan naylon kaplamamız 100 - 120 km/h rüzgara dayanıklıdır.

ÇİFT KAT NAYLON İÇİN ŞİŞİRME APARATLARI

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Bölge ve müĢterimizin isteği doğrultusunda üst kaplama çift katlı naylon olarak yapılabilir

NAYLON KAPLAMA ÖRNEKLERİ



4.2 POLİETİLEN ÖRTÜ KLİPSLERİ (Plastik Klipsler)

4.3 POLİKARBON KAPLAMA

8 mm – 10 mm kalınlıkta UV katkılı 10 yıl garantili polikarbon kaplama kullanmaktayız.

Polikarbon kaplama montajını özel alüminyum profiller ile monte ediyoruz.

ALT BAĞLANTI DETAYI ÜST BAĞLANTI DETAYI

17

Plastik klipslerin sık karĢılaĢılan problemi naylon örtülerin sert rüzgarlarda açılması ve naylonun yırtılmasıdır. Bu 

problem için uzun arge çalıĢmalarımız sonuncunda polietilen örtülerin sert rüzgarlardaatmasını önleyen 8-10 mm yataklı 

plastik klipslerimizi geliĢtirdik.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

1 1

2 1 1

2



18

Yağmur, Rüzgar gibi dıĢ etkenlerden maksimum koruma sağlamak için polikarbon bağlantılarınıözel contalı 

alüminyumlar ile sağlamaktayız.

Polikarbon montajı için yan duvarlarda35 X 35 mm C 

profil 4 sıra olarak kullanmaktayız.

Ön duvarlarda kullanılan profiller 6 sıra 35X35 

mmC profil olarak sera çevresini sarmaktadır.
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4.4 SİNEK TÜLÜ

19

Açılır penceresinden herhangi bir zararlı böcek vs. Canlının girmesini engellemek için sinek tülü kullanmaktayız. Sinek 

tüllerimiz 40-50 mesh sıklıktadır. 3 sene garantilidir.

Sinek tülleri açılıp kapanma esnasında açılır sistemi diĢlileri arasına sıkıĢıp zamanla parçalanır.Bunu önlemek için 

kurduğumuz sera sisteminde sinek tüllerinin gergin kalmasını sağlayarak diĢliye sıkıĢmasını önlemek için gerdirme 

aparatları kullanmaktayız. Bu nedenle sinek tülleri daha uzun süre sağlamlığını korumaktadır.
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5 PERDE SİSTEMİ (PUSH PULL)  

5.1 PERDE MEKANİZMASI

20

Bu sistemde 320 cm ara ile kurulan borular ile perde sistemini açar ve kapatır. Kurulumu ve ayarlanması diğer sistemlere 

gore daha basittir. Ayrıca her hangi bir arızada müdahale edilmesi ve onarılması daha kolay olan bir sistemdir. 
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5.2 PERDE

KumaĢ: %55 gölgeleme %57 ısı koruma

ÇalıĢma alanı: Sera üretim alanı

Yan Etekler: Yan eteklerin yüksekliği 60 cm olacak ve ağırlık olarak özel pul kullanılacaktır

% 55 Gölgeleme  % 65 Gölgeleme  % 75 Gölgeleme  % 30-35 Gölgeleme  

% 57 Enerji Tasarrufu  % 62 Enerji Tasarrufu  % 67 Enerji Tasarrufu  % 65-70 Enerji Tasarrufu  
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Özellikle yaz aylarında, sera içi ısı sıcaklığı yüksek seviyelere yükselmektedir, bu nedenle perdesistemimiz sensörler 

vasıtası ile otomatik olarak devreye girerek gölgeleme sistemi sağlamaktadır.KıĢ aylarında ise Isı kaybını önlemek için 

perde iklim kontrol sistemi vasıtası ile, kapatılarak sıcak havanın içeride kalması sağlanır.



6 ELEKTRİK SİSTEMİ  

Havalandırma motorları

Sirkülasyon fanları

Gölgeleme sistemi

Co 2 Vana kabloları

Sera içi besleme kabloları

Drenaj tankları okuma kontrolü

Isıtma sistemi, için kontrol Ģalterleri olacak,

Drenaj tankı besleme kabloları

Manuel ve otomatik kullanımın seçileceği Ģalter grupları olacaktır.

22

Elektrik panosu üzerinde ileride yapılabilecek ilaveler için yedek kontaktör yerleri olacaktır.

Ana elektrik panosu CE normlarında olacak ve sera içindeki tüm motorlar için motor koruma, kontaktör grupları ve 

bilgisayar kontrolü için role grupları olacaktır.

Sera içinde kullanılacak tüm kablolar, orta servis yolu üzerinde tavalar içinde taĢınacaktır.
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7 HAVA SİRKÜLASYON FANLARI  

23

Her tünelde 7500 m3/sa kapasiteli sirkülasyon fanı 30-35 metre ara ile kullanılacak olup, ayrıca tüm kapıgiriĢlerinde 

otomatik olarak calıĢacak fan sistemi bulunacaktır.
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8 YER ÖRTÜSÜ  

9 BİTKİ YETİŞTİRME SİSTEMİ

9.1 KOKOPİTLER  

Kokopitler topraksız tarımda kullanılmaktadır.

24

KOKOPĠTLER (Domates ve Salatalık için)

KOKOPĠTLER (Çilek için)

Sera sistemi içindeki yere serilen Yer örtüsü toprakta yetiĢebilecek zararlı bitkilerin yetiĢmesini engeller.

Yer örtüsü UV katkılı ve 110 gr / m² plastikten üretilir.
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9.2 TOPRAK YETİŞTİRİCİLİĞİ
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10 BİTKİ YETİŞTİRME YATAKLARI (GUTTER)  

26

BĠTKĠ YETĠġTĠRME YATAĞI ÇEKME 

MAKĠNESĠ

DRENAJ KAPAĞI

Serada topraksız üretim (opsiyonel) askılı yataklarda sebze üretimi yapılacak ise, topraksız ortamolarak kaya yünü 

uygulaması için oluk sistemi yapılacak olup, iki yüzü boyalı, anti bakteryal ithal sactanimal edilir, yataklar askılar 

yardımıyla sera çelik konstruksiyonuna asılır. Ayrıca her yatak sonundadrenaj bağlantıları olacaktır. Drenaj sistemi her 

bir baĢta yer altına döĢenecek 100 mm lik borulardançıkılan ağızlara bağlanacaktır.

Seralarda kullandığımız demir yataklar (gutter) 60 cm geniĢliğinde paslanmaz beyaz kaplamalı sac malzemeden özel 

makinamızdan kıvrılarak imal edilmektedir
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11 ISITMA SİSTEMİ  

11.1 DOĞALGAZ VE DİZEL YAKITLI KAZAN  

Kullanılan kazanlar  üretimidir.BKC / ГОЛЛАНДИЯ

Kullanılan brülörler  üretimidir.THERMETA / ГОЛЛАНДИЯ

Sistemimiz doğal Gaz kesildiğinde otomatik olarak dizel yakıt ile çalıĢmaya devam etmektedir.

27

Isıtma Ģebekesi dağıtımı her tünelde yer için 6 sıra (rail) oluk altı için 1 sıra tesisat kurulmaktadır.

Kollektör, baca ve diğer kazan dairesi içerisindeki boruların izolasyonu, aluminium sac ile kaplanması ısıkaybını önler 

ve estetik bir görünüm kazandırır.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER



28PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

MANYETĠK FĠLTREVĠDA TĠPĠ KOMPRESÖRNĠTROJEN ÜNĠTESĠ



11.2 KÖMÜR KAZANI  

29PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

KAZAN SAYISI VE GÜCÜ ĠLE ISITMA SĠSTEMĠNĠN DETAYLI TASARIMI VE HESAPLAMALARI 

SÖZLEġME ĠMZALANDIKTAN SONRA SAĞLANACAKTIR



11.3 CO2 SİSTEMİ VE BUFFER TANK  

30

Seralarda genelde Co2 gübrelemesi güneĢli havada yapılır bunun için ısıtma kazanı yanması gerekir.Bundan dolayı 

100.000 m² için minimum 2000 m³ BUFFER TANK Sistemi gerekmektedir Ayrıca ısıtma kazanı baca cıkıĢı sensör ile 

gaz kontrol otomasyonu gerekir. ısıtma için seçim yapılan ısıtma kazanın çıkıĢ ısısı maksimum 60° olmalı ve emliyet 

vanası Co2 besleme hız kontrollü besleme fanıbağlantı malzemeleri gereklidir.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER



Isıtma ayağı 2,5 metrede 1 adet

31

Otomasyona bağlı ısıtma sistemimiz sera iç sıcaklığına bağlı olarak otomatik olarak devreye girer vekapanır. Serada, sera 

üzerine gelen kar’ın eritilebilmesi için oluk altlarında, 2 hat 51mm boruyla oluk altıısıtması uygulanacaktır.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER



32PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

ISITMA KOLLEKTÖRLERİ



12 SULAMA SİSTEMİ  

33PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

PLASTĠK GÜBRE TANKI

EC-PF SULAMA MAKĠNESĠ

SU TANKLARI



34

Soğuk havalarda, sulamada kullanılan soğuk su, ürün kalitesini düĢürebilir.

Üretimi arttırmak için, bitkilere verilecek suyun ısıtılması, müĢterinin isteği üzerine eĢanjörler kurulabilir.

Spagetti Sulama Boruları

Yol betonu boyunca 3 direk ara ile ihtiyaç anında kullanılması için musluklar konulmaktadır.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Damla sulama sistemi için spagetti sistemi kullanmaktayız, bu sistem sayesinde 

direk bitki köküne sulama yapılarak gübreden tasarruf edilir ayrıca direk bitki 

köküne oksijen gitmesi sağlanır.

SULAMA SUYU ISITICI EŞANJÖRLER

Musluk

 



35

Sera içi sulama suyu fazlası olan drenaj suyu, sera içinde muhtelif noktalardan toplanan, drenaj toplam tanklarına 

toplanarak, borular ile sulama odasındaki 212 m³ çelik su stok tankına stoklanacaktır. 

13

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Sulama makinesi ile bitkilere verilen gübreli suyun artan kısmı, drenajda toplanarak, bu cihaz (VITALITE) vasıtası ile, 

UV ve OZON filtrelerinden geçirilerek, yeniden kullanıma hazır hale getirilir.

Stoklanan gübreli su, 15 m³/h uv cihazından geçirilerek ikinci 212 m³ su tankına aktarılacaktır. 

DRENAJ GERİ DÖNÜŞ SİSTEMİ  



14 OTOMASYON VE İKLİM KONTROL SİSTEMİ  

36

DıĢ ortamdaki hava koĢullarının ölçülmesi sera içi 

iklimlendirme için çok önemlidir. Bu nedenle üzerindebir 

kaç sensor bulunan meteoroloji istasyonu iklim 

bilgisayarına bağlanacaktır.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Ġklimlendirme Bilgisayarı



15 SİSLEME VE NEMLENDİRME SİSTEMİ  

37

Sera içi sıcaklığın Ġklim kontrol sistemi tarafından bitkilere zarar vermeden doğal bir Ģekilde normal seviyelerde tutmak 

için, sisleme sistemi kullanılmalıdır.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

70-90 bar



16 UV KATKILI BİTKİ SARMA İPLERİ  

38PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Bitkiler büyüdüğü zaman, UV katkılı bitki sarma teline 

manuel olarak sarılarak bitkinin sarkması engellenir.



17 SU FİLTRE SİSTEMİ (REVERSE OSMOSİS)  

39

Kullanılacak suyun EC, PH ve diğer analiz sonuçlarına göre Su temizleme sistemi kurulacaktır.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Su analizinde bor minerali 1 ppm'in üzerinde ise ham su ec'si 2.000 µS/cm üzerinde ise %25 fiyatı artacaktır.

Suyun sulama kalitesi uygun olduğu taktirde bu sistemin kurulumuna ihtiyaç yoktur.

Reverse Osmosis (Ters Ozmos) sismindeki plastik malzemeler hariç bütün metal malzemeler paslanmaz malzemedden 

üretilmiĢtir.

Besleme pompaları, kum filtreleri, giriĢ ve çıkıĢ hidroforları ile birlikte çalıĢır vaziyette teslim edilecektir.



18 BETON İŞLERİ  

40PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Seranın etrafına 40 cm yüksekliğinde 20 cm geniĢliğinde perde 

betonu dökülmektedir. Bu betonların kalıpları için kendi özel 

imalatımız olan çelik kalıpları kullanmaktayız .Servis yollarının 

yüksekliği 15 cm dir. Donatı olarak, 10x10 gözenekli 6 mm 

kalınlığında çelik hasır kullanılmaktadır

Yol betonu 3.5 metre geniĢliğinde 15 cm kalınlıgında yapılmaktadır. Kullanılacak olan beton C-20 normunda olup, Orta 

yol servis betonu helikopterli olacaktır. Ankraj çukurlarına dökülecek olan betonlar C-25 normundadır.

3.5 M 



19 ULTRA KLİMA SİSTEMİ  

41PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Bu teknolojinin amacı, yaz aylarında üretimi durdurmadan sıcak iklimlerde sera 

içindeki hava sıcaklığını 22-24 dereceye düĢürmek ve soğuk iklimli ülkelerde 

yüksek verim elde etmektir. Bu sistemde pencere sistemi kullanılmıyor, komple 

sera kapalı ve dıĢarıdan hava alınmıyor. DıĢarıdan cooling pad vasıtası ile alınan 

hava, kapalı bir oda içerisinden sera içerisine gutter altındaki montaj edilmiĢ 

brandalar ile içeriye verilir. Sera içerisine Ultra klima ile verilen havanın bir 

kısmı iklim kontrol değerlerine istinaden seranın çatısındaki fanlar vasıtası ile 

dıĢarıya atılır, diğer kısmı ise kapalı odaya tekrar alınarak devir-daim sistemine 

entegre edilir. Bitkinin istediği optimum hava derecesi gece 18 gündüz 24 derece. 

Bu sistem vasıtası ile sera içindeki havanı tam kontrolde tutmak mümkündür.



20 PETEKLİ SOĞUTMA SİSTEMİ (COOLING PAD)  

42PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

BuharlaĢtırmalı hava soğutma sistemleri, ticarileĢmiĢ soğutma sistemleri arasında endüstriyel bazdaki ortamların 

soğutulmasında; enerji ve performans açısından en verimli çözüm olmaktadır. ĠĢletmelerin soğutma ve hava değiĢimi 

gereksinimlerine, %100 taze havanın kalitesi ile çözüm sunar.



21 FOTOSENTEZ LAMBA SİSTEMİ  

43

Genel olarak kuzey yarım kürede, fotosentez ıĢık sistemi bitkilerin yetiĢtirilmesi için gereklidir.

Ġki tip sistem bulunmaktadır;

1. Led lambalar ile donatılmıĢ sistem.

2. Sarı Lambalar ile donatılmıĢ sistem.

Ġlave edilen fotosentez sistemi, ürün kalitesi artması ve vaktinden 20 - 30 gün önce hasat yapılabilmesi için büyük önem 

taĢır.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER



22 KÜLTÜREL İŞLEM ARAÇLARI  

23 İLAÇLAMA ARAÇLARI  

44

ĠLAÇLAMA ARABASI ĠLAÇLAMA TANKI

Isıtma boruları ve beton yol üzerinde hareket edebilen tekerleklere sahip sera için özel olarka üretilirler.

Isıtma boruları ve beton yol üzerinde hareket edebilen tekerleklere sahip sera için özel olarka üretilirler.

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

KÜLTÜREL ĠġLEM 

ARABASI
ÇEKĠCĠ ARABA

HASAT TOPLAMA 

ARABASI



24 SOĞUK HAVA DEPOSU  

25 FORKLİFT  

45

Ġhtiyacınıza uygun kaldırma kapasiteli elektrik ile çalıĢan forkliftler iĢ gücü ve zamandan yüksek orada tasarruf sağlar.

Forklift kaldırma kuvveti 3 TON

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER



26 YAN HAVALANDIRMA SİSTEMİ (GİYOTİN AÇILIR)  

46

AÇIK

YARI AÇIK 

KAPALI

PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

Üst havalandırma sistemine ek olarak sera içerisinin daha fazla taze hava ile buluĢmasını sağlamak amacı ile sera yan 

duvarlarında dikey olarak açılıp kapanabilen giyotin tip açılır sistemi kullanılmasını önermekteyiz.



27 FİDELİK  

47PROJE KODU / ĠLGĠLĠ KĠġĠ / KURULACAĞI YER

FĠDELĠK MASALARI, FĠDELĠK BOOMU


